



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/512/2018

Warszawa, dnia 14.02.2018 r.

**Do uczestników postępowania
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup amunicji i granatów” – 1/>PU/2018/MT

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 11

Moje pytanie dotyczy postępowania nr 1/>PU/2018/MT na zakup amunicji i granatów (zadanie nr 2 amunicja 5,56 mmx45mm FMJ) proszę o doprecyzowanie, czy dopuszczacie Państwo opakowanie zbiorcze kartonowe czy nie ? W dniu 06.02.2018 r. na nasze pytanie dotyczące pakowania odpowiedzieliście Państwo negatywnie, a w dniu 09.02.2018 r. na pytanie innego Wykonawcy pozytywnie. Proszę o jednoznaczną odpowiedź, jakie pakowanie jest wymagane?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „Amunicja musi być pakowana hermetycznie, w łódkach po 10 szt., w opakowaniu jednostkowym do 50 szt., nie więcej niż po 2000 szt. w opakowaniu zbiorczym”. Zamawiający dopuszcza opakowanie **zbiorcze** kartonowe (do 2000 szt. amunicji), pod warunkiem opakowań **jednostkowych** w łódkach po 10 szt.

Pytanie nr 12

Dot. części I

Czy Zamawiający dopuści dostawę amunicji charakteryzującej się prędkością V0 – 390 m/s; V25 – 357 m/s; V50-327 m/s przy badaniu lufą testową o długości 150 mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza amunicji charakteryzującej się ww. prędkością.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące prędkości na dystansie 10 i 25 metrów.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art.